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Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U.
z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z póên. zm.2)), w zwiàzku z art. 2
ust. 6 ustawy z dnia 1 grudnia 1995 r. o wp∏atach
z zysku przez jednoosobowe spó∏ki Skarbu Paƒstwa
(Dz. U. Nr 154, poz. 792 oraz z 2006 r. Nr 183,
poz. 1353) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Zarzàdza si´ cz´Êciowe zaniechanie poboru
wp∏at z zysku, nale˝nych na podstawie art. 2 ust. 1
ustawy z dnia 1 grudnia 1995 r. o wp∏atach z zysku
przez jednoosobowe spó∏ki Skarbu Paƒstwa od jedno-
osobowych spó∏ek Skarbu Paƒstwa, o których mowa
w ust. 2.

2. Zaniechanie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy
spó∏ek akcyjnych, które wykona∏y okreÊlone w art. 17

ust. 1 i art. 33t ustawy z dnia 8 wrzeÊnia 2000 r. o ko-
mercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsi´-
biorstwa paƒstwowego „Polskie Koleje Paƒstwowe”
(Dz. U. Nr 84, poz. 948, z póên. zm.3)) czynnoÊci majà-
ce na celu przekazanie przez Skarb Paƒstwa cz´Êci ak-
tywów, uprzednio nale˝àcych do tych spó∏ek, jednost-
kom samorzàdu terytorialnego.

§ 2. Zaniechanie poboru wp∏at z zysku ma zastoso-
wanie do tej cz´Êci zysku osiàgni´tego w okresie od
dnia 1 stycznia 2008 r. do dnia 31 grudnia 2009 r., któ-
ra b´dzie skutkiem wykonania czynnoÊci, o których
mowa w § 1 ust. 2, z tym ˝e kwota zaniechania nie
mo˝e przekroczyç kwoty wp∏at z zysku nale˝nej od
zysku osiàgni´tego ogó∏em z dzia∏alnoÊci w danym
roku po opodatkowaniu podatkiem dochodowym.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

———————
3) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2001 r. Nr 100, poz. 1086 i Nr 154, poz. 1802, z 2002 r.
Nr 205, poz. 1730 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r. Nr 6, poz. 63,
Nr 80, poz. 720 i Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 96, poz. 959
i Nr 120, poz. 1252, z 2005 r. Nr 157, poz. 1315 i Nr 184,
poz. 1539, z 2006 r. Nr 12, poz. 63 i Nr 157, poz. 1119,
z 2008 r. Nr 97, poz. 624, Nr 193, poz. 1196 i Nr 206,
poz. 1289 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33.
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1) 

z dnia 2 lipca 2009 r.

w sprawie cz´Êciowego zaniechania poboru wp∏at z zysku od niektórych jednoosobowych spó∏ek 
Skarbu Paƒstwa

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86,
poz. 732 i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470,
Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590
i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120,
poz. 818, Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671, z 2008 r.
Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109
i Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320 oraz z 2009 r. Nr 18,
poz. 97, Nr 44, poz. 362 i Nr 57, poz. 466.
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